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“Å motta 
for å gi 
videre”

“Å motta 
for å gi 
videre”

“For å være ærlig, likte jeg alt”

Siden 1997, har Caspari Center arrangert dagsseminarer for barnearbeidere 
og frivillige i de messianske menighetene. De siste årene har seminaret blitt 
holdt to ganger i året, etter ønske fra menighetene. Siden starten er antall 
deltakere på hvert seminar tredoblet og har nå nådd det maksimale antallet 
vi kan ta imot i lokalene vi bruker.

I mars 2008 var 150 ”sabbatskole”-lærere (tilsvarende søndagsskolelærere) fra 
30 forskjellige menigheter fra hele Israel samlet til Caspari Centers 
sabbatsskoleseminar. Temaet for seminaret var ”Å motta for å gi videre”. Aldri 
før har vi hatt så mange deltakere på seminaret. Før påmeldingsfristen var ute 
måtte vi sette opp en venteliste ettersom vi raskt nådde opp til maksgrensen 
for deltakere i Beit Asaf menighetens lokaler i Netanya, hvor seminaret ble 
holdt. På selve seminardagen var det inspirerende å se deltakerne ankomme 
og begynne å hilse på venner fra andre menigheter og se på utstillingsområdet 
hvor ny messiansk barnelitteratur og musikk var utstilt.

Sakte men sikkert ble salen fylt med forventningsfulle deltakere som ventet på 
det første foredraget. Dette var en mulighet for dem som vanligvis står foran 
klassen og underviser, til å lene seg tilbake og ta imot undervisning på en rekke 
temaer. Hovedforedraget denne gangen handlet om ”omvendelse”. Så fulgte et 
foredrag om hvordan skapelsen kan undervises til barn som kun lærer om 
evolusjonslæren i skolen. Resten av dagen bestod i en rekke workshops med 
temaene: disiplin, foreldresamarbeid, ungdomsarbeid m.fl. Mellom øktene fikk 
deltakerne mulighet til å utveksle ideer og inspirere hverandre. 

Responsen på semianret har vært veldig positiv og kan oppsummeres kort 
med kommentaren til Dimitry, en av få mannlige deltakere: ”For å være ærlig, 
likte jeg alt.”

En annen deltaker, Anna, var positivt overrasket over antall deltakere: ”Å få 
muligheten til å treffe så mange lærere og barnearbeidere på et sted minner 
meg på hvor viktig barnearbeidet er! Jeg står ikke alene om det!” sier hun. 
”Disse seminarene er den eneste muligheten vi har til å møte kollegaer fra 
rundt om i landet og dele våre tanker og ideer med hverandre.” Hun forteller 
videre at hun har fått ny inspirasjon til barnearbeidet i menigheten sin. ”Etter 
seminaret føler jeg meg alltid utfordret til å planlegge undervisningen min 
bedre og jeg får mange nye og berikende ideer ved å være her.”

Ettersom den messianske bevegelsen i Israel vokser, vokser antall barn i 
menighetene og menighetene utfordres mer og mer til å sørge for et godt 
barnearbeid som kan hjelpe barna til å vokse opp i en trygg tro på Jesus. I 
tillegg til disse seminarene ønsker Caspari Center å hjelpe menighetene 
med denne viktige oppgaven gjennom å tilby materiell på hebraisk som kan 
brukes i undervisningen. På dette seminaret mottok hver deltaker et hefte 
med aktivitetsark for barn knyttet til temaet skapelsen. Caspari Center  har 
allerede utgitt en aktivitetsbok om Jesu lignelser og til høsten kommer en ny 
bok om disipelen Peter. 

Når vi nå kan se tilbake på et vellykket seminar, utfordres vi til å se på 
hvordan vi kan forbedre seminarene som kommer og gjøre flere ressurser 
tilgjengelig for de troende i dette landet som har et hjerte for å styrke den 
voksende generasjon Jesus-troende barn og unge. 
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